


VIIME TRÜKISE POSTKASTI

Joon on ettevõte, mis tegeleb otsepostituskampaaniate läbiviimisega. Meie töö teie tee-
nistuses algab trükkimise korraldamisest ning lõpeb trükise toimetamisega kliendile.

Mida on vaja selleks, et teie sõnum mõjuks klientidele võimalikult ahvatlevalt ning viiks teid seelä-
bi soovitud eesmärgini?

Originaalne, esinduslik ja kvaliteetselt pakendatud trükis tekitab usaldust ning kutsub teie poolt 
pakutavat toodet või teenust tarbima. Postituse täpne ajastus ja saadetise õigeaegne kohale-
jõudmine tagavad huvi pakutava vastu vastavalt teie äriplaanile.

Eduka otsepostituskampaania üheks peamiseks eelduseks on aga see, et trükised jõuavad 
täpselt nendeni, kellele te soovite neid saata.

Õige sihtgrupi tabamine sõltub heal tasemel andmebaasist. Kui teil on potensiaalsete klientide 
andmebaas olemas, aitame seda vajadusel korrastada ja kaasajastada.

Kuid teie soovitud kriteeriume arvestades saame koostada ka spetsiaalse andmebaasi konk-
reetseks kampaaniaks. Ning toimetada materjalid õigete inimesteni.

Sellest trükisest näete, mida ja kuidas me teie heaks teha saame. Seda sõltumata sellest, kas 
tegu on üksikteenuse, pikaajalise koostööprojekti või lihtsalt nõuandega.

Joon. Teie edu nimel.



TEIE TRÜKIS JÄTAB JÄLJE I Originaalne ja esinduslik trükis aitab jõuda soovitud tulemuseni ning 
jätab teie ettevõttest ja teie pakutavatest teenustest usaldusväärse jälje. Meie tehnoloogia ja 
materjalivalik lubavad teostada kõik vajaliku - digitaalkoopiatest ofsettrükisteni. Olgu tegu suure-
tiraažiliste reklaamtrükiste, eriümbrike või juubelikutsetega.



ET PAKEND VALMISTAKS RÕÕMU I Peale trükitööd tuleb mõelda ka saadetise komplekteerimisele 
ja pakendamisele. Meie oleme sellele juba mõelnud, pakkudes täislahendusi trükiste ümbrikesse 
paigutamisest kuni POS komplektide koostamiseni. Seda sõltumata saadetise kujust ja kogustest. 
Vajadusel leiavad teie reklaammaterjalid tee ka parimate ajakirjade vahele.



IGAÜKS ON ERILINE  I Igaühes peitub soov tunda end vahel erilise, ainulaadsena. Ka teie tänastes 
ja homsetes klientides. Erilise väärtuse saaja silmis loob teie saadetisele personaalne lähene-
mine. Meie aitame selleni jõuda nii lihtsate aadressikleebiste trükkimise ja paigaldamise kui ka 
keerulisemate, otse materjalidele trükitavate kandjate tootmisega.



ALATI ÕIGEL AJAL I Me teame, et hilinedes muutuvad ühtviisi kasutuks nii ekslusiivne peokutse 
kui ka massidele postitatud suuretiraažiline reklaamtrükis. Seepärast hoolitseme erilise tähe-
lepanuga, et teie trükised jõuaksid adressaadini alati õigeaegselt. Ja mitte ainult - vastavalt 
vajadusele toimetame materjalid ka saajale personaalselt koju kätte. 



ERILISED SOOVID, ERILISED LAHENDUSED I Maailm ja inimeste soovid muutuvad kiiremini kui 
jõutakse uusi teenusekirjeldusi välja mõelda. Ent kõik hea ja meeldejääv algab siiski ideest. 
Rääkides oma mõtetest, soovidest ning eesmärkidest, võite olla kindlad, et aitame teid oma 
kogemuste ja loovuse kaudu parima võimaliku lahenduseni. Kas alustame juba täna?



OÜ JOON
Kunderi 8a Tallinn Estonia
www.jooninfo.ee, info@jooninfo.ee
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